ESGOTAMENTO – UE's 41,42 E 43, INTEGRANTES DO SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO CORDEIRO, 
NESTA CIDADE DO RECIFE. COMUNICAMOS O RESULTADO DO JULGAMENTO DA PROPOSTA DE 
PREÇOS: ESTÃO  CLASSIFICADOS EM 1º LUGAR a empresa  ENGECONSULT CONSULTORES 
TÉCNICOS LTDA, CNPJ Nº 11.380.698/0001-34, que apresentou o preço global de R$ 5.298.930,09 (Cinco 
milhões, duzentos e noventa e oito mil, novecentos e trinta reais e trinta e nove centavos); EM 2º LUGAR a empresa 
GEOSISTEMAS ENGENHARIA E PLANEJAMENTO LTDA, CNPJ Nº 70.073.275/0001-30, que apresentou o 
preço global de   R$ 5.779.200,48 (Cinco milhões, setecentos e setenta e nove mil, duzentos reais e quarenta e oito  
centavos); EM 3º LUGAR a empresa NORCONSULT – PROJETOS E CONSULTORIA LTDA, CNPJ Nº 
41.075.755/0001-32, que apresentou o preço global de   R$ 6.586.234,35 (Seis milhões, quinhentos e oitenta e seis 
mil, duzentos e trinta e quatro reais e trinta e cinco centavos); EM 4º LUGAR a empresa UFC ENGENHARIA SA, 
CNPJ Nº 32.690.778/0001-66, que apresentou o preço global de   R$ 6.899.389,00 (Seis milhões oitocentos e noventa e 
nove mil, trezentos e oitenta e nove reais); EM 5º LUGAR a empresa ABF ENGENHARIA, SERVIÇOS E 
COMÉRCIO LTDA, CNPJ Nº 00.376.507/0001-44, que apresentou o preço global de   R$ 7.160.894,63 (Sete milhões, 
cento e sessenta mil, oitocentos e noventa e quatro reais e sessenta e sessenta e três centavos); EM 6º LUGAR o consórcio   
EICONMOR-PLANAVE-UE CORDEIRO RECIFE, composto pelas empresas EICONMOR, CNPJ Nº 
11.381.605/0001-96  e PLANAVE, CNPJ Nº 33.953.340/0001-96, que apresentou o preço global de R$ 7.419.756,07 
(Sete milhões, quatrocentos e dezenove mil setecentos e cinquenta e seis reais e sete centavos); EM 7º LUGAR o consórcio 
SANEPLAN, composto pelas empresas SANEVIAS CONSULTORIA E PROJETOS, CNPJ Nº 08.610.914/0001-86  
E HPLAN ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 06.237.944/0001-63, que apresentou o preço global de   R$ 
7.565.614,17 (Sete milhões, quinhentos e sessenta e cinco mil, seiscentos e catorze reais e dezessete centavos); EM 8º 
LUGAR o consórcio TECHNE -NIPPON, composto pelas empresas TECHNE ENGENHEIROS CONSULTORES 
LTDA, CNPJ Nº 00.507.946/0001-49 e NIPPON KOEI LAC do Brasil LTDA, CN PJ Nº 08.871.349/0001-00, que 
apresentou o preço global de R$ 7.594.950,99 (Sete milhões, quinhentos e noventa e quatro mil, novecentos e ,cinquenta